Edital de Convocação para Entrevistas Etapa 2

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 04/2024, torna público convocação dos candidatos

com inscrições deferidas para a função de Diretor Escolar/Diretor de Escola da EE

“Professora Maria Aparecida Ferreira”.

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidata/o: Data: Horário:

Alessandra Heitzmam Nogueira do Amaral. 30/04/2024 13h30

Caroline Deyse Rocha Ferreira. 30/04/2024 14h00

Claudimari Rosana Bueno da Costa Belchior. 30/04/2024 14h30

Douglas de Oliveira Rodrigues. 02/05/2024 13h30

Eberman Lima Cavalcante. 02/05/2024 14h00

Fabiana Cristina Moraes de Oliveira. 02/05/2024 14h30

Giane Amelia de Paula Rocha. 03/05/2024 09h00

Jefferson Santos da Costa. 03/05/2024 09h30

Joice Pedrosa Carvalho da Silva. 03/05/2024 10h00

Oseia Dimona Rocha da Silva. 03/05/2024 10h30

Robério Santos da Silva. 03/05/2024 11h00

Itaquaquecetuba, 25 de abril de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.